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Universidad de Castilla-La Mancha

Resoluciéon de 18/07/2012, de la Universidad de Castilla-La Mancha, por la que se hace publica la adjudicacion
de ayudas a profesores para estancias en otras universidades y centros de investigacién, correspondientes al
afio 2007. [2012/10790]

Mediante Resolucién de la Universidad de Castilla-La Mancha, de fecha 20 de octubre de 2006 se convocaron ayudas
para estancias en otras Universidades y Centros de Investigacion, correspondientes al afio 2007, las cuales fueron ad-
judicadas a las personas que se indican en el anexo adjunto.

En su virtud,

Este Rectorado ha resuelto hacer publica la adjudicacion de las ayudas a que se ha hecho referencia a los beneficiarios
que se indican en el anexo adjunto.

Ciudad Real, 18 de julio de 2012
El Rector
P. D. El Vicerrector de Profesorado
(Resolucién 26/12/2011 - DOCM 29/12/2011)
JUAN JOSE LOPEZ CELA
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Anexo

Resolucion de adjudicatarios de las ayudas para estancias en otras Universidades y
Centros de Investigacion, correspondientes al afio 2007, convocadas por
Resolucion de 20 de octubre de 2006.

Dni

22537021B
44395657E
44397491Q
71263217V
01099543M
03895184L

05674722R
06253660Y
47054332N

03381488M
47050098X

257082848
03892038R

05618621C
02617841G

47067828F
05269761R
05618748D
51413652G
04210238L
04601848P

05670608G

28914097S
52756415G
03867499A
47063842T
12776847W
47058003A
44396073R
44396074W
00000000T
00000001R
05683662V
07549794K

50182432C
70518691R
53140887P

1%, Apellido

Alcala
Alfaro
Alfaro
Alzaga
Bajo
Bravo

Calzado
Camarillo
Cambronero

Conde
Cozar

Diaz
Dominguez

Enriquez
Salamanca

Escobar

Galan
Garcia
Garcia
Garcia
Garcia
Gonzalez

Gutierrez

Hume
Lopez
Martinez
Martinez
Martinez
Mateo
Mondejar
Mondejar
Mondejar
Mondejar
Moraga
Moreno

Moya
Navarro
Pastor

2°. Apellido

Mellado
Cortes
Navarro
Gil
Rubio
Perez

Sobrino
Blas
Piqueras

Alcantara
Gutierrez

Roldan
Alba

Santigosa
Lucas

Moya
Fernandez
Lopez
Rubio
Ruiz
Perez
Diaz Del
Campo
Figueroa
Mufioz
Carmena
Morais
Pastor
Cerdan
Jimenez
Jimenez
Jimenez
Jimenez
De La Rubia
Molina

Fernandez
Olivas
Herrera

Nombre

Jose Ramon
Esteban
Jose Luis
Vanesa
Oscar
Ivan

Maria Del Pilar
Rafael
M2 Emilia

Ana Isabel

Ramon
Maria Del
Carmen

Maria

Mercedes
Carolina

Eva Maria
Luis
Maria Victoria
Noelia
Alejandra
Maria De La O
David
Miriam
Purificacion
Maria
Raul
Felipe
Juan Luis
Juan Antonio
Jose
Jose
Juan Antonio
M@ Angeles
Jose Antonio

Francisco
Raul
M?2 Dolores

Universidad De Destino
College Of Art And Architecture.
Univ. Idaho

Univ. De Agricultura De Varsovia
Universidad Politec. De Valencia
Cibio

London School Of Economics

Universidad De Reading
Laboratorie De Medievistique
Occidentale De Paris

Universidad Nova De Lisboa
Ciss

Heyrovsky Institute Of Physical
Chemistry

Universita Degli Studi Di L'aquila

London School Of Economics
Rose Bruford College

Universidad De Manchester

Centro Nacional De Biotecnologia
Departament Of Health & Human
Services

Universidad Humboldt
Universidad De La Frontera
Montfort University

Centro Nacional De Biotecnologia
Universidad De Surrey

Kent State University
Universidad Pedagogica Enrique
Jose Varona

Universidad De La Frontera
Universidad De Nueva York
Simula Research Laboratory
Smithsonian Institution
Aalborg University
Universidad De Valencia
Universidad De Almeria
Universita Degli Studi Di Firenze
Universidad De Valencia
Universidad De Malaga
Universidad De Anahuac

Microelectronics Research Group.

Univ. De Bolonia
Universidad De Masachusetss
Facultad De Medicina De Necker

Importe
Ayuda

5.300,00 €
4.975,00 €
2.550,00 €
2.100,00 €
1.200,00 €
1.450,00 €

3.450,00 €
2.975,00 €
1.425,00 €

3.075,00 €
1.300,00 €

1.200,00 €
3.450,00 €

1.300,00 €
1.000,00 €

3.975,00 €
1.300,00 €
1.200,00 €
3.450,00 €
3.000,00 €
4.600,00 €

5.800,00 €

2.750,00 €
1.200,00 €
5.300,00 €
650,00 €
5.300,00 €
7.350,00 €
550,00 €
1.550,00 €
3.450,00 €
1.100,00 €
1.900,00 €
1.150,00 €

4.800,00 €
1.625,00 €
3.450,00 €
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52108522K

02622584D
05690009Q
02626885D
05664913J
05671614K
05689700Y

39696377X
05919494F
13795547D

06257475A

47066305W
74507906G

47066778S
02525252J
X4093517T
70245594Y
47072561W
01183354G

04606095T
11630621G

07219985D

70647692H

03892399V

50449378M
29137339L

53001637T
76029617N
13293765H
74508592T
47054194N
05687052A
04599473W
04216527Y
07955105A
03105605F

04579225V

02624840B

00000056X

00000031P

48424775T

03879798C
71219684T

Pefia

Perrote
Prieto
Quintana
Ramirez
Ramos
Reyero

Rincon
Ruiz

Ruiz
Saez

Sepulveda
Serrano

Tobarra
Valdes
Yu
Aceves
Aguilar
Aikin
Alcaraz
Almendral

Alvarez
Aranda
Arroyo

Baquero
Belza

Bodoque
Campos
Capdepon
Carretero
Castellanos
Cejudo
Cervigon
Cortes
Demetrio
Diaz

Elche

Ema
Enriquez De
Salamanca
Enriquez De
Salamanca

Fernandez

Fernandez
Garcia

Garcia-Pardo

Coste
Mendez
Gomez
Carrera
Marcos

Flores

Calle
Carmona
Teran

Jimenez

Corcoles
Selva

Abad
De La Vega

Luquero
Corcoles
Araluce

Martinez
Opperman

Herranz
Perez
Hernandez

Noriega
Egozcue

Del Pozo
Rodriguez
Verdu
Garcia
Lopez
Bastante
Abad
Canarelli
Crespo
Ruiz

Hortelano
Lopez
Santigosa
Santigosa
Gomez

Santos
Alcazar

Isidro

Irene
Manuel Emilio
Samuel
Dionisio
Maria Jesus
Lydia

Fernando
Jacinto
Ana Maria

Cristina

Francisco

Juan Pedro
Maria De Los
Llanos

Berta
Chengxiang
Clara Isabel

Maria Jose
Helena

Raul
Ana |sabel
Agustin
Ana Isabel
Luis
Rocio Aranzazu

M? Jose

Jose Maria
Isidro
Paulino
Ana
Jose Antonio
Maria Jesus
Raquel
Beatriz
Eduardo
Susana Beatriz

Maria Dionisia
Jose Enrique
Mercedes
Mercedes
Francisco Jose

Maria Del Rocio
Silvia

Universidad Catolica Argentina

London School Of Economics And
Political Science

Universidad Autonoma De Yucatan
Univer. Alfonso X El Sabio
Universidad De Alcala

Universidad Federico li

University Of Stirling

Integrated Systems Centre, Ecole
Polytec. Fed. De Lausanne
Politecnico Di Torino

Imperial College

Escuela Politec. Federal De
Lausanne

Escuela Politec. Federal De
Lausanne

University Of Southern California

Universidad De Genova
Universidad De Hamburgo
Graduate Aeronautical Laboratories
Instituto De Genetica Molecular
Universidad De Granada
Universidad De Manchester

Escuela Politec. Superior De
Gandia (Upv)

Deutsches Tagebucharchiv
Universidad Nacional Provincia De
Buenos Aires

Sciences Chimiques De Rennes
(Umr 6226)

Universite Pierre Et Marie Curie
Cnrs Umr 7103

Universidad Cheikh Anta Diop Y
Gao

Centro Nacional De Epidemiologia
College Station, Universidad Texas
A&M

Utah State University

Instituto De Historia Max Planck
Universidad De Vitoria

Facultad De Economicas (Uba)
Dipart. Scienze Delgi Alimenti
University College Dublin
Universidad Nacional De Tucuman
Universidad De Kdln

Universidad Pedagogica Nacional
Prest En Masterchester Business
School

Universidad Autonoma De
Barcelona

Universidad Autonoma De Madrid

Universidad De Manchester
Facultad De Medicina. Universidad
De Lille

Instituto Nacional De
Investigaciones Agrarias

Texas A&M University

4.300,00 €

1.300,00 €
2.000,00 €
950,00 €
2.550,00 €
6.600,00 €
4.000,00 €

4.800,00 €
1.300,00 €
5.600,00 €

5.100,00 €

5.100,00 €
5.800,00 €

3.450,00 €
1.300,00 €
2.500,00 €
3.450,00 €
600,00 €
1.300,00 €

1.650,00 €
1.300,00 €

2.250,00 €
6.600,00 €
3.450,00 €

6.050,00 €
600,00 €

2.750,00 €
7.550,00 €
3.825,00 €
3.125,00 €
2.250,00 €
4.500,00 €
3.075,00 €
1.250,00 €
2.350,00 €
1.600,00 €

3.450,00 €
2.550,00 €
1.000,00 €
1.300,00 €
5.600,00 €

3.000,00 €
3.875,00 €
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38801119G |

38441208C

70868077V

71215067Y
02511327A
X1364550Y
12391399B

15795442P
30546723D
44389391N
00000070R
05690363W
13154306P

00000010X
04575486G
30641104K
17974346F
06264579T
AJ2120651
70514203K
26268885X
24370979H
05924008J
05662721Y

70352303H
50191847M

038545398
05923857T

29191581G

201592858

05661451R

Garcia
Garcia
Garcia

Garcia
Garra
Hagedorn
Heras

Insausti
Lopez-Bellido
Lorenzo
Lorenzo
Martinez
Martinez

Mondejar
Moya
Mufioz
Naval
Ortiz
Parente
Pinar
Quintana
Ramos
Rivilla

Ruiz

Sanchez
Sanchez

Sanz
Serrano

Soriano
Trilles

Velasco

Higuera
Molina

Pino
Rodriguez De
Guzman

Palud

Minguez

Serrano
Garrido
Romero
Romero
Martinez
Mateo

Jimenez
Guijarro
Hernandez
Mas
Torres

Sanz
Gomez
Gay
De La Cruz
Gonzalez

Arias
Fernandez

Diaz-Palacios
Guerrero

Felipe
Calvo

Retamosa

Andres
Jose
Elisabet

Ignacio
Luis
Hans Christian
Gema De Las

Ricardo
Francisco Javier
Carlota
Carlota
Jose Luis
Roberto

Juan Antonio
Arsenio Jesus
Jose Ignacio
Antonio
Antonio Manuel
Alessio
Maria Jesus
Samuel
Ignacio
Ivan
M? Del Prado
Virginia
Jose Manuel
Jose Alberto
Jesus

Joaquim
Karina Pilar

Jose Manuel

‘ Unviersidad De Cambridge

Facultad Latinoamericana De
C.Sociales

Technische Universitat
Kaiserslautern

Universidad De Sannio
Centro De Ciencias Da Saude
Staatsbibliothek Zu Berlin

Flacso Argentina
Mind Institute University Of
California

Bbsrc-Rothamsted Research
Universidad De Valencia
University Of Twente

Florida Atlantic University

Universidad De Granada
Laboratorie De Recherche Institut
Inseec

Universidad De Hensilky

London Business School

The Hispanic Society Of America
Universidad De Bonn
Universidad De La Sapienza
Universidad Vam Amsterdam
Universidad Politec. De Valencia
Universidad De Oxford

Instituto Superior Tecnologico

Malaspina University-College
School Of Civil Engineering.
Universidad De Leeds

Universidad De Munich
Institu Andre Tunc. Universidad De
Paris

Universidad De Granada
Technische Universitat
Kaiserslautern

Catedra Unesco De Filosofia Para
La Paz

Institut Of European And
Comparative Law

1.200,00 €
2.000,00 €
3.825,00 €

4.500,00 €
1.375,00 €
1.300,00 €
2.000,00 €

1.450,00 €
1.200,00 €
1.650,00 €
4.500,00 €
7.550,00 €
600,00 €

6.600,00 €
1.200,00 €
5.600,00 €
1.450,00 €
3.825,00 €
6.600,00 €
3.450,00 €
1.050,00 €
3.450,00 €
1.125,00 €
4.000,00 €

3.450,00 €
1.425,00 €

1.250,00 €
1.200,00 €

3.825,00 €
1.650,00 €

3.450,00 €
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